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Gitara basowa SX SB2-SK-BK team +
pokrowiec+combo

Cena 949,00 zł

Numer katalogowy 00061

Producent sx guitars

Kod producenta sb2-sk-bk team

Marka SX

Opis produktu

Historia kultowej hiszpańskiej firmy SX w skrócie:
Jako marka, SX powstała dopiero w 1998 roku, bardzo młoda w porównaniu do innych znanych marek. Ale już wcześniej
mieliśmy 4 dekady udanego doświadczenia w produkcji gitar OEM / ODM.

Nasza historia z gitarami rozpoczęła się na początku lat sześćdziesiątych XX wieku. To tylko kolejna historia wielkiej migracji
przemysłu wytwórczego. Kiedy produkcja gitar przenosiła się ze Stanów do Japonii, potem do Korei, a następnie na Tajwan,
mieliśmy szansę założyć fabrykę gitar na Tajwanie, produkującą gitary dla wielu prestiżowych marek na całym świecie.
Fabryka szybko stała się największą fabryką gitar na Tajwanie, a także kolebką wielu tajwańskich producentów gitar (którzy
nauczyli się robić dobre gitary, gdy byli pracownikami firmy). W tym okresie nauczyliśmy się robić dobre gitary, a także
zdobyliśmy wiedzę dla kultury gitarowej....

W 1994 roku wyczuliśmy ogromny potencjał dla biznesu instrumentów muzycznych w Chinach i wraz z kilkoma przyjaciółmi
założyliśmy Team China, aby wejść na dynamicznie rozwijający się rynek chiński.

Team China w tym czasie była tylko firmą handlową i miała na celu oferowanie zaopatrzenia, kontroli jakości i usług
spedycyjnych  dla innych zachodnich firm. Dzięki zaletom ponad 30 lat udanego doświadczenia w produkcji gitar i głębokiemu
zrozumieniu chińskiej kultury, Team China natychmiast odniósł ogromny sukces. Wśród naszych klientów było obecnie wiele
czołowych marek gitarowych.

W bardzo krótkim czasie SX stał się niezwykle popularny jako najbardziej ceniona gitara na rynku, z bezkonkurencyjną
jakością za te pieniądze. W 2003 roku przestaliśmy przyjmować zamówienia OEM, aby skupić się na SX.

Ponownie w 2009 r. Zamknęliśmy działalność dystrybucyjną na Tajwanie, przeznaczając wszystkie nasze zasoby na szybko
rozwijający się biznes SX.

SX znów prezentuje nam piękną gitarę, tym razem basową. Klasyczny kształt i kolory przypadną do gustu niejednemu
muzykowi, a mniejsze niż tradycyjne wymiary świetnie sprawdzą się dla tych, którzy wymagają poręczniejszego i
wygodniejszego basu, jak również dla początkujących graczy. Dodatkowo konstrukcja gryfu oraz regulowany mostek
zapewniają wysoki komfort gry, czyniąc jednocześnie gitarę dziecinnie prostą w obsłudze.
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Produkty tej firmy słyną z wysokiego stosunku jakości do ceny i bardzo dobrych opinii w Polsce i na zachodzie.

Jest to model budżetowy, jednak w swojej półce cenowej zdecydowanie przewyższa propozycje innych firm - nawet
popularnych gigantów.

UWAGA!!! Są to ostatnie egzemplarze w tej cenie , kształcie i już się więcej nie powtórzą ze względu na presję
znanych producentów w sprawie kopiowania kształtów i czujących zagrożenie w jakości. Są to już kultowe sztuki
w dobrym wykonaniu. Nowa seria będzie kosztowała znacznie drożej i w innym kształcie.
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Model nr: SB2-SK-BK                                                                    Skala: 864mm Korpus: lita lipa Szyja: Wyselekcjonowany klon
kanadyjski Pręt gryfu: 2-drożny pręt kratownicy Podstrunnica: Engineered Palisander lub Palisander Progi: Nikiel Liczba
progów: 21 Znaki pozycyjne: kropki z inkrustacją, białe Klucze,: Open-Gear, Chrome Orzech: Prożek gryfu kość syntetyczna
Szerokość gryfu: 41mm Mostek: Chrome Przetworniki: 1 x pojedyncza cewka Sterowanie: 1V. 1T. Maskownica: czarno-biała, 
Kolor: czarny Wykończenie: połysk                                                                      Akcesoria: BA1565 15-watowy wzmacniacz
basowy, tuner gitarowy SX RBX1 Clip-on, pokrowiec BB400, pasek S40, kabel gitarowy GC-10 10'
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